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Bezruc
Pékny
Ryl
Dopirak
Hopp
Novotny
Filip
Klvana
Netrval
Hnizdil
Krpec
Vyvial
Hrbac
Zajan
Volf
Danék
Divos
Manas
Cermak
Janko
Lidmila
Hula
Harasimovic
Paulicek
Stuchlik
Vaculik
Motyka
Pénca
Hons
Arvai
Klenka
Zitny
Kunovsky
Zak
Skodny
Maran
Soukup
Jezek
Kasal
Zhrival
Gri¢
Suba
Miratsky

Kamil
Jakub
Karel
David
Jan
Vaclav
Vladislav
Daniel
Milan
Pavel
Pavel
Jan
Adam
Jakub
JiFi
Tomas
Vaclav
Pavel
Jakub
Vladimir
Martin
Jan
Jindfich
Jakub
Martin
Petr

JiFi

Ivan
Lukas
Jakub
Vojtéch
Jaroslav
FrantiSek
Vlastimil
JiFi

Petr
Dominik
Jan
Jakub
Jan
Jakub
Radek
Petr

HZS Moravskoslezského kraje
HZS Usteckého kraje

HZS Moravskoslezského kraje
HZS Plzenského kraje

HZS hlavniho mésta Prahy
HZS Kralovéhradeckého kraje
HZS Stredoceského kraje
Oznice

HZS Plzenského kraje

HZS kraje Vysocina

HZS Moravskoslezského kraje
HZS Moravskoslezského kraje
HZS Moravskoslezského kraje
HZS hlavniho mésta Prahy
HZS Kralovéhradeckého kraje
HZS hlavniho mésta Prahy
HZS Kralovéhradeckého kraje
HZS StfedoCeského kraje
HZS hlavniho mésta Prahy
HZS kraje Vysocina

Zboznov

HZS Plzenského kraje

HZS Plzenského kraje

HZS Pardubického kraje

HZS kraje Vysoc€ina

HZS Zlinského kraje

HZS Moravskoslezského kraje
HZS JihoCeského kraje

HZS kraje Vysoc€ina

HZS Moravskoslezského kraje
Brloh

HZS Olomouckého kraje

HZS Moravskoslezského kraje
HZS Plzenského kraje
MorasSice

HZS Kralovéhradeckého kraje
Zebnice

HZS JihoCeského kraje

Dobra

HZS Kralovéhradeckého kraje
HZS Moravskoslezského kraje
HZS Zlinského kraje

HZS hlavniho mésta Prahy

13,41
13,60
13,85
14,00
14,11
14,11
14,14
14,14
14,34
14,40
14,45
14,45
14,49
14,59
14,59
14,65
14,75
14,84
14,94
14,94
14,95
14,99
15,01
15,02
15,03
15,05
15,07
15,09
15,09
15,11
15,19
15,20
15,21
15,21
15,22
15,27
15,29
15,30
15,33
15,33
15,33
15,35
15,36



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Sevc
Hospr
Kulhavy
Somol
Bulin
Kubat
RySavy
Viktora
Gry¢
Rohad
Kuchafik
Novotny
Chmela
Herian
Klouc¢ek
Mrozowski
Starek
Vicek
Kynéra
Flach
Tdma
Vyvial
JarGsek
Sindelka
Otypka
Pavelka
Pauli¢ek
Provaznik
Zizka
Grassl

Martin
Tomas
Martin
David
Michal
Pavel
Vilém
Martin
Martin
Martin
Petr
Lukas
Cadek
Jifi
Jan
Libor
Ladislav
Martin
Petr
Lukas
Milan
Radek
Marek
Jan
Ludék
Parek
Stanislav
Martin
Patrik
Petr

HZS hlavniho mésta Prahy
HZS Plzenského kraje

HZS Libereckého kraje

HZS Usteckého kraje

HZS Plzenského kraje

HZS kraje Vysocina

HZS kraje Vysocina

HZS StfedoCeskeého kraje
HZS Moravskoslezského kraje
HZS Plzenského kraje

HZS Zlinského kraje

HZS Stredoceskeého kraje
HZS Zlinského kraje

HZS Plzenského kraje

HZS Kralovéhradeckého kraje
HZS Moravskoslezského kraje
HZS Usteckého kraje

HZS Usteckého kraje

HZS Zlinského kraje

HZS Pardubického kraje

HZS Stfedoceského kraje
HZS Stredoceského kraje
HZS Jihomoravského kraje
HZS Olomouckého kraje

HZS Zlinského kraje

HZS Zlinského kraje

HZS Krélovéhradeckého kraje
HZS Plzenského kraje

HZS Karlovarského kraje
SDH Bystfice nad Uhlavou

15,38
15,38
15,39
15,41
15,42
15,52
15,52
15,52
15,58
15,62
15,63
15,65
15,67
15,68
15,71
15,71
15,73
15,74
15,74
15,75
15,75
15,75
15,79
15,84
15,85
15,85
15,90
15,93
15,96
15,98




